
Zarządzenie Nr 1/17
Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 2 stycznia 2017r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Kwidzynie do prowadzenia postępowań w sprawach o jednorazowe

świadczenie oraz do wydawania w tych sprawach decyzji

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r.
o świadczeniach rodzinnych (Oz.U. z 2016r. poz. 1518 ze zmianami) w związku
z art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży
i rodzin "Za życiem" (Oz.U. z 2016r. poz. 1860) zarządzam, co następuje:

§ l. Upoważniam Panią Małgorzatę Piotrowską, Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Kwidzynie, do prowadzenia postępowań w sprawach
o jednorazowe świadczenie, o którym mowa wart. 10 ust. 1 ustawy o wsparciu
kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" oraz do wydawania w tych sprawach decyzji.

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

miny

ogrodzka

RADCA

Jm ~Jl li !/Ł'i1
Tr -\79


